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Naturalne masło MALINA z
Bergamotą 120ml - Naturolove

Nasza cena 28,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903815491467

Kod EAN 5903815491467

Producent Naturolove

Opis produktu
Naturalne masło Malina z Bergamotą

 

 Zapach lata zamknięty w słoiczku....

 

 

INGREDIENTS: Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oryza Sativa Seed Oil,
Hydrogenated Vegetable Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Ribes Nigrum Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Citrus Aurantium Bergamia
Fruit Oil, Aroma, Limonene*, Linalool*, Clitra*

* składnik olejku eterycznego

 butyrospermum parkii butter: masło Shea - substancja otrzymywana z orzechów drzewa masłowego rosnącego w Afryce.
Wzmacnia cement międzykomórkowy, zmniejsza transepidermalną ucieczkę wody ze skóry TEWL. Zawiera A, F, E, kwas:
oleinowy, stearynowy, linolowy i inne. Działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Przyśpiesza gojenie podrażnień, ran i
poparzeń słonecznych. Jest naturalnym filtrem SPF 3-4.

cocos nucifera oil: olej kokosowy – pozyskiwany z miąższu kokosa. Jest uważany z najzdrowszy olej z uwagi na trójglicerydy
średniołańcuchowe MCT.  Zawiera: B6, B12, C, E, kwas laurynowy, który posiada właściwości antybakteryjne, antywirusowe i
przeciwgrzybicze. Kwas foliowy, potas, żelazo, wapń, magnez, jod. Jest naturalnym filtrem SPF 10.

prunus amygdalus dulcis oil: olej migdałowy - posiada bursztynowy kolor, lekko słodkawy smak i prawie niewyczuwalny
zapach. Bogaty jest w substancje białkowe, zawiera witaminy A, D i E oraz witaminę B2, proteiny i minerały, a także kwasy
tłuszczowe nienasycone: linolowy (20-30%) i oleinowy (60-70%) świetnie sprawdzi się w pielęgnacji skóry dojrzałej jak i
niemowlęcej a także podrażnionej, przesuszonej czy wrażliwej. Nie ma też żadnych przeciwwskazań, aby olej migdałowy
stosować również na skórę z problemami takimi jak łuszczyca czy egzema.

oryza sativa seed oil: olej ryżowy - olej ryżowy redukuje podrażnienia i wspomaga odbudowę naskórka.

hydrogenated vegetable oil: emolient - stosowany w preparatach do pielęgnacji skóry i włosów tworzy na ich powierzchni
warstwę okluzyjną, która ogranicza nadmierne odparowywaniu wody z powierzchni (jest to pośrednie działanie nawilżające),
przez co kondycjonuje skórę i włosy. Wygładza i zmiękcza ich powierzchnię

rubus idaeus seed oil: olej z pestek malin - olej z pestek malin jest bogatym źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych
(omega 3 i 6), antyoksydantów (karotenoidów, wit. E). Jest lekkim olejem, tworzy na skórze film, dzięki któremu ogranicza
odparowanie wody z naskórka . Zastosowany w kosmetykach ma działanie wygładzające, zmiękczające, przeciwzapalne oraz
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regenerujące. Polecany dla każdego rodzaju cery, także wrażliwej.

ribes nigrum seed oil: olej z nasion czarnej porzeczki - stosowany jest w leczeniu wszelkiego typu podrażnień skóry,
atopowym zapaleniu, egzemy, łuszczycy, świerzbiączce, łupieżu, wypadaniu włosów i łamliwości paznokci. Przywraca
prawidłowy skład flory bakteryjnej skóry. Polecany do stosowania w produktach do skóry dojrzałej, wrażliwej, zniszczonej i
suchej. Doskonale sprawdza się w  kremach i balsamach po opalaniu.

tocopheryl acetate: witamina E - ogranicza procesy starzenia, jest silnym antyoksydantem, poprawia kondycję skóry, pełni
funkcję naturalnego konserwantu

citrus aurantium bergamia fruit oil: olejek eteryczny z Bergamoty

 

Masło wygładza i pozostawia skórę miękką oraz nawilżoną. Olej malinowy wspiera nawilżenie i natłuszczenie
naskórka. Dodany olej z czarnej porzeczki wspiera odbudowę oraz regenerację uszkodzonego naskórka. Masło Shea zmniejszą
ucieczkę wody ze skóry. Aromat zawarty w produkcie, cudownie wpłynie na zmysły, przez co będziesz sięgać po niego
regularnie. W połączeniu z peelingiem Malina z Bergamotką stworzy kompleksową pielęgnację ciała na cały dzień. 

Produkt idealny dla Vegan

 

 

Pojemność: 120ml
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